ITPHUJIOXXEHHME

K [Topsinky cocraBnenus u
YTBEPXKJEHHSI OTYETa O
pe3ynbTarax AesTeTbHOCTH
rOCyJapCTBEHHBIX YUPEKICHUH,
HaXOJSIINXCS B BeleHUU
MHUHHCTEPCTBA XUITHUITHO-
KOMMYHAaJIBHOT'O XO3SHCTBa
XabapoBcKkoro kpasi, ¥ 00
HICTIONIb30BaHUM 3aKPEIUIEHHOT 0 32
HUMHU I'OCYJJapCTBEHHOTO
MMYIIECTBA,
YTBEpXKACHHOMY paclopsbKeHHeM
MUHHCTEPCTBA )XATHLIHO-
KOMMYHaJIBHOTO XO35ACTBa
XabapoBcKoro kpast

0T 29.12. 2017 r. Ne2301-p

COI'JTACOBAHO “VTBERKIAI)
Hao6monarensaeiM coetom KITAOY koBoaupens KITAOY JIITO
JIIO «YKK XKXKX XabapoBckoro K KK XafapoBckoro kpas»
Kpas»
IIpotokon Nel B.A. /Tunipina
"29" suBaps 2020 r. 2020 1.

OTYET

O pe3yJibTaTax AeATeIbHOCTH KPaeBOro rocyJapCTBEAHOrO yUpeKAeHHUS,
HaXOJSIIEr0Cs B BEICHUM MUHUCTEPCTBA KUIUITHO-KOMMYHAJIBHOTO XO351CTBa
XabapoBcKoro Kpast, 1 00 UCTIOTb30BaHUH 3aKPEMIIEHHOTO 32 HUM HMYIIECTBA

322019 ron  /

KOJIBI

®opma o KOJ]

JlaTa

Kox mo OKIIO | 03320521

HanmeHoBaHme KpaeBoro
rOCYJapCTBEHHOTO YUPEIKICHHUS:
«KpaeBoe rocymapcTBeHHOE aBTOHOMHOE O0Opa30BaTelIbHOE YYPEKIECHHE OMOIHHTEIBHOIO
PO(ECCHOHANEHOTO 006pa3oBaHus «Y4eGHO-KypcOBOM KOMOMHAT MHHHCTEPCTBA IKAJIHIIHO-
KOMMYHaJIBHOT'O X03si#icTBa XabapoBCKOT0O Kpasi»

WnentudukanoHHBI HOMED 2721901164
Hanoromiarensinuka (MHH)

Ko npuurHbI NOCTaHOBKY Ha y4eT 272101001
yuapexaenus (KIIIT)

EnvHHLBI ©3MEpEHUs TOKa3aTeNeH: 383
ThICAY pyOutelt (anee — ThIC. pyod.) no OKEHN

HammenoBanue oprana,
OCYIIECTBISIOMETO QYHKITUH U
MOJITHOMOYHS yUPEAUTEIS

MUHUCTEPCTBO KUJIHITHO-KOMMYHAIBHOI'O X035 CTBa
XabapoBCKOro Kpas




Anpec pakTHYECKOTrO 680021, XabapoBsckuit Kpai, r. Xabaposck, yn.KoonepatusHas,
MECTOHAXOXICHHS KPaeBOro aom Ne 3
roCyJapCTBEHHOIO YUPEKICHUS

I. O6mue cBegeHHsI 0 KPAaeBOM rocyIapCTBEHHOM y4peKICHHH
1.1. OCHOBHO#M BHJI A€ATEIHHOCTH YIPEKICHHUS.

Ne /it Kox OKBO/1 Bun nestensHOCTH

85.42.9 [leATenbHOCTb N0 AONONHUTENBHOMY NPOdECcCUOHaNbHOMY
06pa3oBaHMIO NPoYasn, He BKIKOYEHHas B Apyrue rpynnupoBKu

1.2. VHble BUOBI NeSTEILHOCTH, KOTOPBIE YUpEKISHHE BIIPaBE OCYMIECTBIATh B COOTBETCTBUH C €T0
yUpEeAUTEIbHBIMHA JOKYMEHTAMH.

Ne ii/mn Kox OKBD/] Bun nesrensHOCTH

1. - ' -

2. - N

1.3. Ilepeuens ycayr (paboT), KOTOpbIe OKa3bIBAIOTCS YUYPEXKICHHEM HOTPEOMTENSIM 3a IUIaTy B
Clly4asiX, NPeIyCMOTPEHHBIX HOPMATHBHBIMH IIPAaBOBBIMH aKTaMH, C yKa3aHHEM NOTpeOuTenei
yKa3aHHBIX ycuyr (pabor).

Nen/m| HammenoBanue yciyru Kateropuu norpeburenei Enunune: usmepeHus -
(pabotsr) yciyrH (paboTsl) nokasarens oorema
(comeprkaHHsI) yCIyTH
(paboTtsr)

1. OKa3aHue NNaTHbIX OusnyecKue U Yenosek
06pasoBaTenbHbIX ycayr no IOpHIMYECKHE JIAIA Py6us
npodeccnoHanbHoOMy
06yyeHuto n
AONONHUTENBHOMY
npodeccrnoHanbHOMY
obpaszoBaHuio

1.4. TlepeueHp pa3peIIUTENBHBIX JOKYMEHTOB, HA OCHOBAHUH KOTOPBIX YUPEXKIECHUE OCYIIECTRIISET
_ JeSITENbHOCTh (B Clydae, €CIM BHABI JEATEIBHOCTH YYPEXIEHHMs, IPEIyCMOTPEHHBIE €ro
1 YUPEIUTEIbHBIMA JOKYMEHTAMH, MOTYT OCYIIECTBIIATBCS TOJIBKO Ha OCHOBAaHUH CIIEIHMATbHBIX
pa3peleHu# (JTUIeH3uH): :

Jlunensus Ne2317 or 27.04.2016 Ha ocymecTBieHHe 00pa3’0BATEIbHOH IeATEJbHOCTH.
Beccpounasi

1.5. CBeieHHSs O YHCIICHHOCTH paOOTHUKOB YUPEIKICHUS.

HaumenoBanue moka3arens Ha Hagano oT4eTHOTrO Ha xoHern oT4eTHOrO
nepuoaa nepuoaa

O0111ee YuCI0 INTATHRIX €IUHMIL 18 18
YUpEXKICHUS

H3 HUX!

00I1Iee YHUCII0 IITAaTHBIX €IUHHII 10 10
aJIMAHUCTPATHBHO-YIIPaBICHYECKOT O,
aJIMAHHCTPATHBHO-X03SIHCTBEHHOTO,
BCIIOMOTATEILHOTO ¥ HHOTO IepCoHala, He




IIPUHUMABIIET0 HEMOCPEACTBEHHOI'O
y4acTHUs B OKa3aHHHU YUPEXKICHUEM
rOCYJApCTBEHHBIX YCIYT (BBITOIHEHUH
pabor)

®axTryecKast YUCIEHHOCTh COTPYAHHUKOB
YYPEXKIACHUN

10

10

U3 HUX!

o011ee KOIUIEeCTBO COTPYAHHUKOB
aJIMAHUCTPaTUBHO-YIIPaBI€HYECKOTO,
aJIMAHHUCTPATHBHO-XO3SHCTBEHHOTO,
BCIIOMOTraTeIbHOTO ¥ HHOTO MEPCOHANa, He
IIPHUHUMABIIETO HETIOCPEACTBEHHOIO
y4acCTHs B OKa3aHUH YUPEIKICHUEM
rOCYZapCTBEHHBIX YCIYT (BBITOJTHEHHN
pabort)

YHUCIIEHHOCTH COTPYAHUKOB YUPEXKIECHHUS,
IPOILEIIIUX OBBIIICHHE KBATA(DHKAIIHNN

10

CpennecnrcouHasi YMCIEHHOCTD
COTPYAHUKOB YUPEXKICHHS

10

10

1.6. Cpennss 3apaboTHas IU1aTa COTPYIHMKOB YUPEKICHHS 33 OTYETHBIN IIEPHOL.

HammenoBanue mokasarens CpenneronoBas 3apaboTHas 11ara, ThIC. pyo.
3a c4er cpecTB | 3a cueT CpelCTB Htoro
KpaeBoro OT OKa3aHHUI
OromKeTa IUIaTHBIX yCITYT ¥
WHOM
TIPUHOCSIIEN
JIOXOJI
JIeATeIbBHOCTH
OO0111ee YHCIIO MITATHBIX €IAHMI] 562.,0 562,0
YUpEKICHHUS, B TOM YHCIIE:
- AVII 898.0 898.0
- BCLIOMOTaTebHBIH IepCoHAa 254,8 254.,8
I1. Pe3yabTaT JeATeJIbHOCTH YUPeXKIACHHS
Ne HaunMmeHoBaHHMe ITOKa3aTes Ha nagano Ha xonenn B %k
n/n OTYETHOTO OTYETHOTO | IPEeABIAYIIEMY
nepuoaa nepuojaa OTYETHOMY
11(510)5 (001 \'
1.  |HedHHAHCOBHIE AKTHBEI, BCETO 1841 12150 117
W3 HHUX:
I | 0OCTaTOYHAasI CTOMMOCTH OCHOBHBIX 66 - 56 85
' CPEICTB
1.2 |amopTH3amus OCHOBHBIX CPEJICTB 1627 1944 119
1.3 OCTaTO4YHasi CTOMMOCTh HEMaTEePUATBHBIX | - - -




aKTHBOB
1.4 |amopTH3anus HEMaTePHATbHBIX AKTHBOB |- - -
1.5 |marepHaJbHBIE 3aMackl 1533 1722 112
2. duHaHCOBBIE aKTHUBEI, BCETO 4829 4430 92
U3 HUX:
2.1 JICHEe)KHBIE CPeJICTBA 2296 2275 99
2.2 |pacueTsl ¢ nebuTopamMu 2533 2154 85
i 3. O0s13aTeNIbCTBA, BCETO 288 112 39
' U3 HUX:
3.1 |pacueThl O NPUHATHEIM 00s3aTenbeTBAaM |24 20 83
3.2 |pacdeTsl IO IUIaTeXaM B OIOKET 21 21 0
3.3 |mpoume pacueTsl C KpeIuTOpaMu 243 70 29
CnpaBoyHoO: -

1) IIpocpoueHHas KpeAUTOPCKast 3a0KEHHOCTb:

Ha Haydajio otyeTHOro nepuoxa 0 Teic. pyo.

Ha KoHeI| ot4eTHoro nepuoaa 0 Teic. pyo.

2) OOmasi cymMMa BBICTaBICHHBIX TpeOOBaHWM K BO3MEIIEHHIO ymepba IO HEAocTadaM M
XHUINEHUSIM MaTepPHATBHBIX IIEHHOCTEH, JEHEXHBIX CPEICTB, a TaKKe€ OT IOPYH MaTepHalIbHBIX
neHHoctei: 0 TeiC. pyo.

3) [Mpuuunbl 06pa3oBaHus JeOUTOPCKOMU 3aJ0KEHHOCTH, HepealbHOH K B3bICKaHuUIO: ()

4) TIpuunHb! 06pa30BaHUs MPOCPOYCHHON KPEAUTOPCKON 3310/ keHHOCTH:

2.1. UcnotHeHue Tu1aHa GUHAHCOBO-XO3SWCTBEHHOU AEATEIHHOCTH.

HaumvenoBanmne Kon [TnaH (¢ yyeToM BO3BpaToOB) KaccoBsle mocTymieHus u
nokazaTeneu Oromxer BBIILTAThI
HOM
Kiaccud ] )
—— BCEro B TOM YHCIIE: BCEro B TOM YHCIIE:
B omnepanyy | onepaw omepalnuy | onepar
Oliepalid o HH I10 mo HH T10
- JIULICBBIM | CHETAM JIMLIEBBIM | CUETaAM,
CCKTOp a cyeraMm, s cyeraMm, OTKPBIT
Toeyaape OTKpBI- | OTKPBIT OTKPBITBHIM | BIM B
THEEHOr TbIM B bIM B B OpraHax | Kpeaur
£ opraHax | KpeauT ®Denepanb | HBIX
ynpasje ®Depnepanb | -HBIX HOTO OpraHus
B HOT'O opra- Ka3Hadel- | a-Lusax
Ka3Hayel- | HU3alu CTBa, Kacca B
CTBA, Kacca X B YYpEKOECH | HHOCTP
Y4pexIeH | HHOCTP us aH-HOM
us aH-HOM BaJIFOTE
“BasoTe
Ocrarok cpeacts Ha | 201 2296 2296 0 2296 2296 0
HaJajno TEeKymero |
' uHAHCOBOrO roaa




[TocTymienus. Bcero

J

116 443

16 443

16 443

16 443

B TOM 4YHCIIC.

cybcuanm Ha
BEITIOJTHEHUE
roCy1apCTBEHHOTO
3aJaHus

0

cyOcuIuM Ha UHBIE
L[€JIH, BCETO

B TOM YHCIJIC:

WHBIE CyOCHINH Ha
UHBIE L1ETTH

BbromxeTHBIE
WHBECTULINH

[Toctynnenus ot
OKa3aHMsI IJIaTHBIX
YCIIYT (BBITOTHEHHS
paboT) u uHOA
IIPUHOCSIIER JOXON
JeSITETbHOCTH,
BCETO

16 443

16 443

16 443

16 443

B TOM YHCJIC:

IIOCTYIUICHHS OT
OKa3aHHUs yCIyT
(BBIMTOJTHEHUS
paboT), puzmdecKkuM
U IOPUIHYECKUM
JUIaM 3a IUIaTy,
MIpeIOCTaBIIEHUE
KOTOPBIX
IIPEIYCMOTPEHO
ycTaBaM#u
YUPEXKIACHUN

16 331

16 331

16 331

16 331

[Ipoune noxomsr

112

112

112

112

IToctynnenus ot
pacnopsKEeHUs
HUMYIIECTBOM,
HaXOJSIIAMCS Y
YYpEXKICHUN Ha
IIpaBe ONEPATHBHOTO
yTIpaBJICHUS

Bremartel Bcero

900

16 464

16 464

16 464

B TOM 4YHCIIC:

oIIara Tpyaa H
HaYHCICHHS Ha
BHIILIATHI [0 OILIaTe
TpYZa. BCETO

210

13 039

13 039

13 039




U3 HUX!

3apaboTHas IIaTa

211

10117

10117

10 117

10117

Ha4YuCJICHHUS Ha
BBIIIJIATHI I10 OIIJIATe

Tpyna

213

2901

2901

2901

2901

Omnnara pabor,
YCIIyT, BCETO

220

2238

2238

2238

2238

W3 HUX!

YCJIYTH CBA3H

221

275

275

275

275

TPaHCIIOPTHBIE
YCIIyTH

222

22

22

22

22

KOMMYHANBHBIS
YCIyTH

223

200

200

200

200

apeH/IHas IUIaTa 3a
MOJIb30BaHKe
HUMYIIECTBOM

224

547

547

547

547

paboTHL, YCIYTH 110
COZIEPIKaHHIO
AMYIIECTBOM

225

574

574

574

574

po4re paboTsl,
yCIIyTH

226

620

620

620

620

ConmaisHoe
obecrieueHue, BCero

260

W3 HUX!

[Ipoune pacxonsr

290

42

42

42

42

[Iprobperenue
OCHOBHBIX CPEJICTB

310

413

413

413

413

[Ipuobperenue
HeMaTepHaTbHBIX
aKTHBOB

320

[Tpuobperenue
MaTepHaTbHBIX
3amacos

340

732

732

732

732

WHble BBIIIATEHL, HE
| 3alpellCHHbIE

| 3aKOHOJaTEILCTBOM
Poccuiickoit
®Oenepanun

IInasupyemas
CyMMa BBIILIAT I10
MyOTHYIHBIM
oOs3arenscTBaM




[InaaupyembIit 2275 2275 0 2275 2273 0
OCTaTOK CPEJCTB Ha
KOHEIl TEKYIIEeTo
(HHAHCOBOTO rojia

[Toctynnenue 0 0 0 0 0 0
(MHAHCOBBIX 500
aKTHUBOB, BCETO

U3 HUX!

YBEIIUYCHUE 0 0 0 0 0 0
CTOMMOCTH IIEHHBIX
OyMmar, KpoMe aKIui 520
¥ MHBIX OpM

y4YacTHsI B KalluTalle

yBEIMYEHUE - 0 0 0 0 0 0
CTOMMOCTH aKIU¥ U 530
UHBIX (opM ydyacTus
B KaluTajie

CnpaBoyHo:
[lepBoHauanbHas ¥ OCTaTOYHAsE CTOUMOCTH OCHOBHBIX CPEJICTB:
Ha Havayio roga 1694,0/66,0 Teic. pyo.
Ha koHernl rozxa 2000,0/55,0 Teic. py6.

2.2. CBeneHus 0 TOCYAapCTBEHHOM 3aJ[aHUHM Ha OKa3aHHe TOCYapCTBEHHBIX YCIYT (BBINOIHEHHE
paboT) Ha TeKyIIHi GHUHAHCOBBIH T'OJI.

Ne HaumenoBanune | HaumeHoBaHu Enunune O6Bem O6Bem
1/ | rOCYyJapCTBEH-HOM | € MmoKa3aTens U3MEpEHUS rOCyJIapCTBEH- JIOBEJICHHOU
yciayr# (paboTsl) noKa3arens HOM yciIyrH, cyOcuauu Ha
obbema YTBEPKACHHBIN OKa3aHHe
(coneprxaHust) B rocy1apCTBEH-
rOCyJIapCTBEH- | TOCYAApCTBEHHO HOM ycIyTu
HOM yCITyru M 3aJIaHUH Ha (BBITTOJTHEHHE
(paboTsr) TEKYIIHH paboTsl) Ha
(hUHAHCOBBIN TEKyIIHUH
rof (uHaHCOBBIH
TOJ
1. MoBblweHue Konuuecteo YEJI0OBEK 12794 0
KBaNnpuKaumm, yenoBek
npodeccnoHanbHas
NOArOTOBKA U
nepenoaroToBKa
pabouunx
2. MosbiweHue 1453 0
KBanudukauum, CTOMMOCTb
GROPRECHOHRNLEER nepaarornyeckor | Pybnb
NOAroTOBKa M
nepenoaroToBka G Hdnn .
‘ pabouux
3. | MosblweHue 2984 0
i | KBanUdUKaLMM, Konuuectso enosek
' npodeccHoHanbHan | yenosek
| MOArOTOBKA M




nepenoaroToBKa
cneunanucrTos

4. MosbiweHue 3308 0
KBanudukaumu,
npodeccuoHanbHan
NOAroTOBKa U
nepenoaroToBka

cneunanucrTos ‘.

CroumocTb
nepgarorMyeckor
O yaca

Py6nb

2.3. CBenenus 00 HCIIOJHEHHH T'OCYJApCTBEHHOTO 3aJaHUs Ha OKa3aHHE OCYAApCTBEHHBIX YCIyT

(BpIIONTHEHKE paboT) 32 OTYETHBIH (PHHAHCOBBIH T'OJI.

Ne | HammenoBa | Haumenosa | EnuHHIIE O6BeM daxTrueck O0BeM dakTryec-
/o HHE HHE HU3MEpPEHHUsI | TOCYIapCTB oe JIOBEJICH- KO€ HC-
rOCyIapCTB | MOKa3aTels | moKa3aTels €HHOM 3HAYCHHUE HOH IIOJIb30BaH
€HHOM obbeMa YCIIyTH, 3a cyOcuauu | Ue J0Be-
YCIIyTH (conmepkaH | yTBEpXACH | OTYETHBIA Ha JEHHOU
(pabotsr) us) HBIH B (502 (0 okazaHue | cybcuauu
TrOCyAapCTB | TOCYJapCTB rocyaapcr- Ha
€HHOU €HHOM BEHHOM OKa3aHUE
YCIyI'H | 33JlaHUHY Ha YCIyTH | TOCYIapCcTB
(paboTBI) | OTYETHBIN (BBITIOJTHEH €HHOH
(505 (0 ue paboThl) | YCIYIH
(BBITIOJTHEH
ue paboThl)
L MosbilweHne | Konnyectso |dYeI0BEK 2794 2830 0 0
kBanudukal, | yenosek
um,
npo¢deccuoH
anbHas
noAroToBkKa
"
nepenoaror
OBKa
pabouunx
s MosblweHue 1453 1385 0 0
KBanudukay,
um,
npodeccuoH CroumocTb
anbHan
neparoruyec | Py6nb
NoOAroToBKa
5 KOro 4aca
nepenoaror
OBKa
paboumx
3. MosbiweHue 2984 2998 0 0
KBanudukau,
um,
npodeccuoH
| ARHas Konuyecrso &
NOArOTOBKA | yenoBek
" |yenosex
nepenoaror |
' 0BKa l;
cneuuanucr |

oB




MosbiweHue
kBanuduKay
uu,
npogeccuoH
anbHas
noAroToBKa
7
nepenoarot
OBKa
cneumnanuct
0B

CroumocTb
nepgaroruyec

KOro 4aca

Py6nb

3308

3175

2.4. [lunamuka 1eH (Tapu)oB) Ha IUIATHBIE YCIYTH.

Ne
w/n

HanmenoBanue yciyru

(paboTshl)

2910505050001
U3MEPEHUs

Llens! (Tapudsl) Ha MIATHBIE
BUJIBI AESTETBHOCTH

Ha Ha4alio
OTYETHOI'O
Iepuoaa

Ha KOHeIl
OTYETHOTO
nepuoa

OTKIIOHEHHE,
(+ pocr,
— CHHXKECHHE)

ITpodeccronanpras

IOJArOTOBKA U TOBHIIIICHHE
KBaJTUHUKAIMKA PaboImnx

negaroruyec
KHH gac

838

1385

547

IToBblmenne KBaTUGUKAIIMH

PYKOBOIHUTENEH U

CIICIMTHAJTUCTOB

negaroruyec
KHH Jac

2297

3175

878

2.3,

I[OI'IOJIHI/ITCJIBHBIC CBCICHMUA 110 IIATHBIM YCIIYIraM.

/n

HawnMmenoBan
U€ YCIYyTH
(paboTsr)

Enuan
ITBI
u3Mepe
HHUSA

ITnasoB
BbIH
IIOXOJI

DakTHYECKHUH TOXO]I,

B TOM 4YHCJIC I1I0 KBapTaljlaM:

II

II1 v

Htoro
3a 1o

Oo6mee
KOJIMYECT
BO
notpebu-
TeJlen

Komu-
YeCTBO
XKasmoo
noTpebu
Telel

[Tpodeccuon
abHast
HOJTOTOBKA U
HOBBIICHHAE
KBaJTA(HKAITH
U pabounx

Trlc.
py0

7673

2049

2040

2006 | 1792

7887

2830

IloBpIIIEHHE
KBaJTA DHUKAITH
"
PYKOBOJHTE
e u
CHEIHATIUCTO
B

Tric.
py6

8204

2167

2117

2033 | 1969

8286

2998

I11. O6 Hcno/1b30BaHNH HMYIECTBA, 3aKPENJIEHHOT0 32 YYpeKICHHEM

IV

HauMenoBaHue mokasares

Ha mayvano
OTYETHOT'O
nepuoaa

Ha xoHeln
OTYETHOI'O
nepuoa
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O6mas 6anancoBas (OcTaToYHast) CTOAMOCTD
HEJIBHKHMOTO HMYIIECTBA, HAXOASIIErOCs y
YUYPEXKICHHs Ha IpaBe ONEPaTHBHOTO YIPaBJICHHS
(TBIC. PYO.)

627,3 (0)

627.,3 (0)

O6mas 6anancoBas (0CTaToYHAst) CTOMMOCTh
HEJIBHKMMOI'0 UMYIIECTBA, HAXOAIIErocs y
YYpEXKIEHUS Ha IIpaBe ONEPaTUBHOTO
YIIpaBJIEHUS, U NIEPEJaHHOrO B apeHay (ThIC. pyo.)

O6mas 6ayancoBas (0OCTaTOYHAS) CTOUMOCTD
HEJIBUKAMOT'O HMYIIIECTBA, HAXOASAIIETOCs y
YUPEKACHUS Ha IIPaBe ONEPATHBHOTO
yIIpaBJICHUS, U ePeIaHHOTO B 6€3BO3ME3THOE
10JIb30BaHueE (THIC. pyo.)

O6mas GanancoBas (0CTaTOYHAs) CTOUMOCTD
JBHKHMOT'O UMYILECTBA, HAXOIAIIETOCS Y
YUPEKICHHUS Ha IIPaBe ONMEPATHBHOTO YIIPaBJICHUS

(TBIC. PYO.)

117 (0)

117 (0)

O6mas 6anancoBas (0CTaTOYHAsE) CTOMMOCTE
JBHKMMOT'O UMYIIECTBA, HAXOISIIET0Cs y
YUPEKACHUS Ha IIpaBe ONEPATHBHOIO
YIpaBJIEHUs, ¥ IEPETAHHOTO B apeHy (ThIC. pyo.)

O6mas 6anancoBas (0CTaTOYHAs) CTOUMOCTE
JBUKAMOTO UMYIIECTBA, HAXOISALIETOCS Y
YUPEXKICHUS Ha IIPaBe ONEPATHBHOIO
yIIpaBJIE€HUs, U EpeaHHOro B 6€3B0O3ME3THOE
IOJIE30BaHKE (ThIC. pyo6.)

OO6mmas miomanas 00bEKTOB HEIBHKAMOIO
UMYIIECTBA, HAXOASIIET0Cs Y YUpeXIeHHS Ha
IIpaBe ONIEPATUBHOTO YIIPABJICHHUS (KBaJpaTHbIC
METpHI — (J1ajiee — KB. M))

339,9

3399

OO6mas wIomaas 00BEKTOB HEABHKUMOTO
HMMYILIECTBA, HAXOIAIIETOCS y YIPEKICHUS Ha
IIpaBe ONEPATUBHOTO YIIPaBJICHHS,
[IEpEJaHHOTO B apeHy (KB. M)

O61mas mIomans 00bEKTOB HEABHKHUMOTI'O
HMMYINECTBa, HAXOASAIIEToCs Y YUPEKACHUS Ha
IIpaBe ONIEPATUBHOTO YIIPABICHUS, H v
nepe1aHHoro B 6€3B03Me3/IHOE MOJIb30BaHUE (KB.
M)

10.

O6m1as mromanb 00bEKTOB HEIBHKHMOTO
HAMYIIECTBA, HAXOIAIIETOCS Y YUPEKACHHUS Ha
OCHOBaHUU JOTOBOpPA apeH/bl WK
06€e3B03ME3THOTO MMOJIH30BaHUS (KB. M)

260,7

260,7

14.

KomugecTtBo 06BEKTOB HEIBUKUMOTO
UMYIIECTBA, HAXOIAIIET0Cs Y YUPEeKACHHS Ha
IIpaBe ONEPATUBHOTO YIIPABJICHUS (€11.)

O6BeM CpesICTB, MOIyYSHHBIX B OTYETHOM IOy
OT PacHOPSKEHHUS B YCTAHOBJICHHOM IOPSIIKE
HMYIIECTBOM, HAXOIALIMMCS Y YIPEKICHHS Ha
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[IpaBe ONEPAaTUBHOIO YIpaBiIeHHs (THIC. pyo.)

' 16. | Obmas 6anancoBas (0CcTaTouHas) CTOMMOCTH 0 0

: | HEIBHJKHMOTO HMYIIECTBA, IPHOOPETEHHOIO

| YUPEKICHHUEM B OTUETHOM IOy 3a CUET CPECTB,
BBLIEIEHHBIX MUHHCTEPCTBOM YUPEKICHHUIO Ha

| YKa3aHHBIE 11e1H (ThIC. pyo.)

17. | Obmas 6anancoBas (ocTaToYHast) CTOMMOCTD 0 0
HEJIBUKHMMOI'O MMYIIECTBA, IPHOOPETEHHOTO
YYpEXKIEHUEM B OTIETHOM IOy 3a CUET JIOXOJIO0B,
IIOJIyYEHHBIX OT IUIATHBIX YCIYT U HHOM
MIPUHOCALIEH T0XO AESTENBbHOCTH (THIC. pyoO.)

18. | OGmmas 6amarcoBas (0cTaTOYHAs) CTOMMOCTD 13 (0) 13 (0)
0c000 IIEHHOTO IBMKAMOI'0 HMYIIIECTBA,
HaXOASAIIErocs y yUpexIeHHUs Ha IpaBe
OIIEPATUBHOIO YIpaBJIeHHs (THIC. pyo.)

<*> CormacoBaHHe O0T4eTa MHHHCTEPCTBOM TOJBKO Ui KAa3€HHBIX YYPEKICHUH, s
ABTOHOMHBIX YUpeKAeHUH — yTBepxkaenne HabmonarenbHpIM COBETOM.

4

['naBHEIA Gyxranrep v—%/ J.B. Mopo3oBa

’ (Tmoamuce)

I'maBHBIA Oyxrantep
JI.B. Mopo3zosa
Temn. 32-44-66
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